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NIVEA SUN Facial
Sunscreen Lekki krem
nawilżający do twarzy
SPF30 50 ml

Cena brutto 30,50 zł

Cena netto 24,80 zł

Numer katalogowy 335512803

Kod producenta 167984

Kod EAN 42449027

Opis produktu
Krem nawilżający do twarzy NIVEA SUN został opracowany specjalnie z myślą o delikatnej skórze twarzy. Zapewnia
niezawodną i natychmiastową ochronę przed promieniowaniem UVA/UVB. Nawilżający krem przeciwsłoneczny do twarzy, szyi i
dekoltu zapewnia uczucie jedwabiście gładkiej skóry. 

Formuła zatwierdzona okulistycznie (przyjazna dla oczu). Tolerancja dla skóry potwierdzona dermatologicznie. 

NIVEA SUN ma na celu zminimalizowanie wpływu na środowisko. Formuła jest w 74% biodegradowalna i jest łagodna dla
oceanów, ponieważ nie zawiera filtrów UV Octinoxate, Oxybenzone i Octocrylene oraz mikroplastiku. Tubka i nakrętka są
wykonane w 50% z plastiku pochodzącego z recyklingu. 

NIVEA® - ponad 100 lat doświadczenia w pielęgnacji skóry oraz starannie wyselekcjonowane składniki z zachowaniem
najwyższych standardów jakości.

Właściwości:

Wysoce skuteczna i natychmiastowa ochrona przed promieniowaniem UVA/UVB
Dla delikatnej skóry twarzy - Nawilżający krem przeciwsłoneczny do twarzy, szyi i dekoltu o jedwabistej gładkości -
idealny do codziennego stosowania
Formuła przyjazna dla oczu - zatwierdzona okulistycznie
Lekka konsystencja i uczucie jedwabiście gładkiej skóry
Wygodny - poręczny filtr przeciwsłoneczny w tubce o pojemności 50 ml - można go używać w domu lub zabrać ze sobą
do torebki

Sposób użycia:

Nakładaj obficie na ciało przed wyjściem na słońce. Regularnie powtarzaj aplikację produktu, szczególnie po pływaniu,
spoceniu się lub wytarciu ciała ręcznikiem, aby utrzymać zakładany poziom ochrony. Nałożenie mniejszej ilości produktu
istotnie obniża poziom ochrony. Unikaj zbyt długiego przebywania na słońcu, nawet po zastosowaniu ochrony
przeciwsłonecznej. Nadmierne przebywanie na słońcu stanowi poważne zagrożenie dla zdrowia. Chroń niemowlęta i małe
dzieci przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Unikaj kontaktu z oczami. Pozostaw nałożony produkt do
całkowitego wyschnięcia. Unikaj bezpośredniego kontaktu preparatów ochronnych z odzieżą oraz twardymi powierzchniami,
aby zapobiec powstawaniu plam.

Skład (INCI):

Aqua, Alcohol Denat., Butyl Methoxydibenzoylmethane, Tapioca Starch, Isopropyl Palmitate, Glycerin, C12-15 Alkyl Benzoate,
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Dibutyl Adipate, Bis-Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Butylene Glycol Dicaprylate/Dicaprate, Ethylhexyl Triazone,
Phenylbenzimidazole Sulfonic Acid, Glyceryl Stearate, Cetyl Alcohol, Hydrogenated Rapeseed Oil, Stearyl Alcohol,
Hydroxypropyl Starch Phosphate, Diethylamino Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate, Tocopheryl Acetate, Ubiquinone, Sodium
Stearoyl Glutamate, Polyglyceryl-10 Stearate, Xanthan Gum, Sodium Hydroxide, Sodium Cetearyl Sulfate, Sodium Chloride,
Caprylyl Glycol, Ethylhexylglycerin, Phenoxyethanol, Trisodium EDTA, Linalool, Benzyl Alcohol, Alpha-Isomethyl Ionone,
Limonene, Geraniol, Citronellol, Parfum
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